
  
  
  
  

 

Ceník členských známek na rok 2024

členská - dospělí 

mládež 15 - 18 let

mládež 15 let

Druh známky: cena v Kč

700,- Kč

300,- Kč

150,- Kč

Upozornění našich členů na možnost placení příspěvků převodem na náš účet:
Platbu lze provést převodem. Zmíněná transakce se týká jen členské
známky. Platba členské známky se musí zaplatit do 30. dubna 2024.
Jedná se o převod z účtu člena na účet organizace ČRS MO Česká Lípa,
číslo účtu: 900426349/0800, variabilní symbol: datum narození člena,
jemuž platba náleží (např. 18.8.1978= vs 18081978) text: jméno a příjmení člena, 
jemuž platba náleží.(majitel účtu nemusí být ten, za něhož je platba placena)

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

 

   

   

 

Ceník povolenek na rok 2024
Severočeské územní povolenky

druh povolenky

mimopstruhová

pstruhová 

Dospělí - roční

Mládež, ZTP - roční*

Mládež do 15 let - roční

Měsíční

7 - denní

Třídenní

Jednodenní 

1.900,- Kč 1.900,- Kč
950,- Kč 950,- Kč

475,- Kč 475,- Kč

1.520,- Kč

860,- Kč 1.250,- Kč

570,- Kč

380,- Kč 480,- Kč

* držitelé průkazu ZTP-ZTP/P, mládež 15-18 let,
studující denního studia do 26 let po předložení potvrzení o studiu 

Celosvazové povolenky na rok 2024

druh povolenky

mimopstruhová

pstruhová 

CS dospělá - roční

CS mládež, ZTP - roční **

CS mládež do 15 let - roční 

3.150,- Kč 3.350,- Kč

1.500,- Kč

850,- Kč

1.550,- Kč

900,- Kč

** držitelé průkazu ZTP-ZTP/P, mládež 15-18 let,
studující denního studia do 26 let po předložení potvrzení o studiu 

--

--

Celosvazové povolenky na rok 2024

druh povolenky mimopstruhová pstruhová 

Super povolenka pro MRS a ČRS - roční 4.500,- Kč 4.750,- Kč

Upozorňujeme naše členy na dočasné přerušení
rybolovu a uzavření revíru 441 049 podrevír č.9 Peklo 
z důvodu opravy hráze v letních měsících roku 2024.
Přesný termín přerušení rybolovu bude včas oznámen 

na webových stránek naší organizace i 
Severočeského územního svazu  

Děkujeme za pochopení. 
 

Termíny školení a zkoušky pro 
z á j e m c e  o  z í s k á n í 
rybářského lísku v roce 2024.

Školení nových zájemců o získání
rybářského lístku jako základní
podmínky pro výkon rybářského
práva (sportovního rybolovu)
proběhne v neděli 4.února 2024
v klubovně rybářského domu v
Č e s k é  L í p ě  n a  S v á r o v ě ,
Máchova  u l .  1160  v  době 
o d  8 : 0 0  d o  1 2 : 0 0  h o d i n .
P s a c í  p o t ř e b y  s  s e b o u !
Samotné zkoušky uchazečů
p r o b ě h n o u  o p ě t  v  n e d ě l i 
11.února  2024 v  klubovně 
r y b á ř s k é h o  d o m u
v době od 8:00 do 12.00 hod.
Poplatek za školení včetně 
absolvování  zkoušek č in í 
500,-Kč, v případěnásledného 
členství uchazeče v ČRS MO 
Č e s k á  L í p a  s e  p o p l a t e k
uznává jako zápisné do spolku.

Rybář 2023

Výdej povolenek v roce 2024
vždy v sobotu v uvedených 
t e r m í n e c h  v  č a s e
8:00-12:00 a 13.00-15:00 hod.
  6.1.2024 8-12 hod. 13-15 hodin

20.1.2024 8-12 hod. 13-15 hodin

17.2.2024 8-12 hod. 13-15 hodin

16.3.2024 8-12 hod. 13-15 hodin

1 3 . 4 . 2 0 2 4  8 - 1 2  h o d i n

1 1 . 5 . 2 0 2 4  8 - 1 2  h o d i n

 6.6.2027(čtr.)15:30-17.30 hodin

p ř e d  s c h ů z í  v ý b o r u 
Č R S  M O  Č e s k á  L í p a 
M i m o  u v e d e n é  t e r m í n y 
individuální výdeje po předchozí
domluvě s poplatkem 500,-Kč
(viz usnesení  členské schůze
z roku 2022).

Zpráva hospodáře 
MO Česká Lípa za rok 2023

naše organizace vysadila
do sportovních revírů tyto ryby:
Druh:         Kusů:         kg/cm:
kapr            7493      11996,0 kg
amur             440        1100,0 kg
candát           114            57,0 kg
lín               1000          300,0 kg
bíla ryba    3 000          300,0 kg
úhoř rych.  1 500
lipan             300         

Zpravodaj ČRS MO Česká Lípa 



Činnost rybářské stráže MO Česká Lípa za rok 2023

V letošním roce 2023 proběhlo v měsíci květnu proškolení členů rybářské stráže
 MO Česká Lípa. Jelikož mezi námi bylo několik členů vyššího věku, rozhodli se
někteří svou činnost ukončit a někteří mladších ročníků kvůli své pracovní 
vytíženosti se rozhodli svou činnost ukončit také. Z toho důvodu zůstalo z naší 
početné základny pouze 9 členů rybářské stráže. Ohledně naší činnosti mohu sdělit, 
že i přes toto oslabení se snažíme provádět kontroly jak nám to možnosti a čas 
dovolí. Kontroly jsou prováděny nejenom v povolené době lovu, ale i mimo ni.
Naší činnosti nebyl zjištěn závaznější přestupek, který by byl řešen odebráním
povolenky k rybolovu. Drobné přestupky jsou řešeny na místě domluvou, ale i tak
doufáme, že toto řešení stačí. Několikrát jsme byli upozorněni na nevhodné chování 
cizích státních příslušníků, kteří měli chytat ryby na našich Dubicích, ale i když tam
někteří z našich členů přijeli provést kontrolu, nepodařilo se tam nikoho zastihnout.
Každoročním problémem okolo rybníků je nepořádek po rybářích, ano po nás 
rybářích, protože předpokládám, že koupající si neberou s sebou kukuřici v plechovce,
krabičky s bílými červy, a nebo míchané krmení na ryby. Přijde mi, že když je někdo 
schopen přinést spoustu věcí ve váze několika kilogramů, že zpět k vozu už třetinovou
váhu neunese. A dále pokud se někomu rozbije židle, deštník či jiná součást rybářského 
vybavení, tak pro tyto věci není okolní křoví odkládací plochou. Proto žádám rybáře,
aby si po sobě uklízeli, protože i nepořádek kolem lovného místa, podle rybářského
řádu přestupkem, za který mohou být uloženy sankce. Členy rybářské stráže jsou
pracující lidé, není tedy možné, aby na každé oznámení byli schopni dorazit a 
proto v případě, že uvidíte, že někdo páchá přestupek, popřípadě i trestní čin, 
použijte i tísňové linky Městské policie 156 či policie ČR 158. Ty ryby v revírech
jsou nás všech, střežme si je, ať máme co zdolávat a tím i užívat krásné chvíle u 
vody a jejím okolí. V případě, že by mezi námi, kdo by chtěl ukrojit ze svého 
volného času nějakou část a tu pak využit k provádění ochrany našich vod, při výdeji
povolenek projeví svůj zájem a zanechá na sebe telefonní kontakt, určitě se mu 
ozveme. Závěrem bych poděkovat všem kolegům z rybářské stráže za odvedenou
práci a vám rybářům popřál co nejvíce úlovků a chvil strávených u vody v roce 2024.               
Jiří Makal vedoucí RS

Rádi přivítáme i širokou veřejnost
n a  r y b á ř s k é m  p l e s e ,  k t e r ý
se koná 27. ledna 2024 od 20 hodin
v  H o t e l u  M e r k u r . 
P ř e d p r o d e j  v s t u p e n e k
5.12./7.12./12.12./15.12./19.12.2023
a při výdeji povolenek 6.1./20.1.2024.

Změna členské schůze  
 ČRS MO Česká Lípa

Připomínáme, že nejzazší termín pro
vrácení úlovkových lístků je patnáct
dní po skončení platnosti příslušné 
povolenky. V souladu s usnesení 
členské schůze ze dne 18.2.2018
upozorňujeme,  že  v  p ř ípadě 
nesprávného vyplnění, či nevyplnění
sumáře vrácené povolenky, bude
pos tupováno  jako  v  p ř ípadě 
nevrácení úlovkového lístku, tj. toto
jednání  bude považováno za 
nesplnění členských povinností a 
takovému členství nebude v dalším
r o c e  v y d á n a  p o v o l e n k a .
U mimopstruhové povolenky je 
ne jzazš í  t e rmín  p ro  v rácen í
úlovkového lístku do 15.ledna 2024.
Nezapomeňte na vyplnění sumáře
úlovků a docházek ( oddíl II 
p o v o l e n k y  k  l o v u  r y b ) .
Vzor správně vyplněného sumáře
úlovků a docházek najdete v 
rybářském řádu, na konci soupisu
r e v í r ů  n a  s t r a n ě  8 6 . 

 
 

Výbor ČRS MO Česká Lípa všem rybářům a jejich blízkým přeje, spokojené vánoční a novoroční
svátky a v roce 2024 mnoho zdraví, štěstí, spokojenosti v osobním i sportovním životě.

V roce 2024 se členská schůze
ČRS MO Česká Lípa se bude konat

 v pátek 22. března 2024 od 16:30 hod.
v restauračním zařízení hotelu Lípa.

Vrácení úlovkových lístků


	1: Stránka 1
	2: Stránka 2

